публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Зменшити загальну суму договору на 332 955,22
грн. Після зменшення загальна сума Договору
складає 1 155 075,16 грн (Один мільйон сто
п'ятдесят п'ять тисяч сімдесят п'ять гривень 16
копійок) у т.ч. ПДВ- 192 512,53 грн.
2. Ця угода набуває чинності з дня її підписання і
діє до повного виконання зобов'язань Сторонами.
3.Решта умов та обов'язків за Договором
залишаються незмінними.